Алексеевские вести
Официальное  издание органа  местного самоуправления  Алексеевского сельсовета
                                                                                                                  № 31 от 26.10.2021 года

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                              26.10.2021                                 с. Алексеевка                                          № 38-п
      О признании утратившим силу Постановление от 14.09.2015  № 31-п  «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главы муниципального образования и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы высшей, главной, ведущей, старшей группы, а также представленных указанными лицами сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в муниципальном образовании Алексеевский сельсовет на официальном сайте администрации Алексеевского сельсовета»
   В связи с принятием Закона Красноярского края от 09.04.2015 N 8-3320 «О внесении изменений в статьи 2 и 3 Закона края "О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о расходах», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановление  от 14.09.2015 № 31-п «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главы муниципального образования и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы высшей, главной, ведущей, старшей группы, а также представленных указанными лицами сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в муниципальном образовании Алексеевский сельсовет на официальном сайте администрации Алексеевского сельсовета», в редакции Постановление от 23.12.2015 № 42-п.
 2. Контроль  за  исполнением  данного  Постановления оставляю  за  собой.
             3. Опубликовать Постановление в газете «Алексеевские вести» и на «Официальном интернет-сайте администрации Алексеевского сельсовета» (Alekseevka.bdu.su).
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

        Глава    сельсовета                                                           М.В. Романченко

	Газета  «Алексеевские    вести»
Учредитель: Алексеевский  сельский  Совет  депутатов      Тираж 50 экз.
	Отпечатано     в  администрации  Алексеевского сельсовета  с. Алексеевка, ул. Советская, 49,
тел.  78-2-49      26.10.2021